F 20,0 F

6,75 6,75 2,0

4,5

19,5

9.0

®15,0

&
N -

COUPE A-A D
ECHELLE 2 : 1

AN

Notes : \

Chamfreins non spécifiés : 45°

SAUF INDICATION CONTRAIRE: FINITION: CASSER LES ‘
LES COTES SONT EN MILLIMETRES ANGLES VIFS NE PAS CHANGER LECHELLE REVISION
ETAT DE SURFACE:
TOLERANCES:

LINEAIRES:

ANGULAIRES:

NOM SIGNATURE DATE TITRE:

AVIER SGE 19.09.2¢ CONTRE PLAQUE FILETAGE
VERIF. R OTATI F

APPR.
A FAB. A

QUAL. MATERIAU: No. DE PLAN A4
e PO0138P02svO]
MASSE: ECHELLE : 2/1 FEUILLE 1 SUR 1

4 3 2 |



	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan11
	Vue de mise en plan14


